

一、重要提示
 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 1.3 公司负责人赵春雷、总经理关柏林、主管会计工作负责人田惠民及会计机构负责人(会计主管人员)孙洪涛保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
 1.4 本公司第三季度报告未经审计。
 二、公司主要财务数据和股东变化
 2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	129,009,527.316	125,861,125.898	4.82
归属于上市公司股东的所有者权益	97,410,693.009	98,257,771.616	-0.84
归属于上市公司股东的净资产	97,410,693.009	98,257,771.616	-0.84
归属于上市公司股东的净资产	97,410,693.009	98,257,771.616	-0.84
归属于上市公司股东的净资产	97,410,693.009	98,257,771.616	-0.84

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	41,740,560.003	31,600,274.024	32.11
归属于上市公司股东的净利润	11,237,350.921	6,146,348.888	18.27
归属于上市公司股东的非经常性损益的净额	11,237,350.921	6,146,348.888	18.27
归属于上市公司股东的净利润	11,237,350.921	6,146,348.888	18.27
归属于上市公司股东的净利润	11,237,350.921	6,146,348.888	18.27

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东名称(户)	151,119
---------	---------

大秦铁路股份有限公司

2017 第三季度报告

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,624,796,488.02	2,514,426,488.02	12.81
归属于上市公司股东的所有者权益	1,702,047,123.24	1,326,795,915.15	10.78
归属于上市公司股东的所有者权益	1,702,047,123.24	1,326,795,915.15	10.78
归属于上市公司股东的所有者权益	1,702,047,123.24	1,326,795,915.15	10.78
归属于上市公司股东的所有者权益	1,702,047,123.24	1,326,795,915.15	10.78

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
----	-------	------	-----------------

青岛康普顿科技股份有限公司

2017 第三季度报告

表况结果:赞成0票,反对0票,弃权0票。同意票占总票数的100%。
 特此公告

关于公司向全资子公司青岛康普顿石油化工有限公司划转资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 青岛康普顿石油化工有限公司(以下简称“公司”或“母公司”)为优化资源配置和适应未来发展需要，拟将公司目前生产相关的主要资产及部分负债划转至全资子公司。划转方案具体如下：
 公司以账面净值8,795.03万元的资产及8,654.03万元的负债对全资子公司石油化工有限公司进行划转。划转期间发生的资产及负债变动情况将根据调整并予以划转。
 本次划转在公司与全资子公司之间发生，按照《上海证券交易所股票上市规则》的规定，可免于按照关联交易进行披露和履行相应程序；本次划转也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
 一、划转方案具体内容
 (一)划转方案基本情况
 1.划出方

项目	划出方	划入方
总资产	8,795.03	8,795.03
归属于上市公司股东的所有者权益	8,795.03	8,795.03
归属于上市公司股东的所有者权益	8,795.03	8,795.03
归属于上市公司股东的所有者权益	8,795.03	8,795.03
归属于上市公司股东的所有者权益	8,795.03	8,795.03

2.划入方
 名称: 青岛康普顿石油化工有限公司
 住所: 山东省青岛黄岛区大港街道办事处
 法定代表人: 姜杰
 注册资本: 2000万元人民币
 成立日期: 2017年10月23日

3.划出方与划入方的关系
 划出方是划入方的全资子公司，划出方直接持有划入方100%的股权。
 (二)拟划转的资产和负债
 具体拟将母公司生产相关资产和负债的账面净值划转至石油化工。
 具体数据如下：
 1、公司拟向康普顿石油化工划转的相关资产及负债情况，主要财务数据(未经审计):单位:万元

资产	账面净值	负债及所有者权益
流动资产	8,795.03	8,654.03
非流动资产	2000	6,649.80
总资产合计	10,795.03	15,303.83

2、相关债权债务(包括但不限于正在执行的合同)的划转若涉及第三方同意、批准的，母公司将与康普顿石油化工须同时提供使得该等同意和批准。母公司已签订的与划转业务相关的协议、合同、承诺等也将由划转主体变更，相应的权利义务也随之转移。专属于母公司或按约定不得转移的协议、合同等不在本次划转范围内，仍由母公司继续履行。母公司将与康普顿石油化工于本次划转获得董事会审议通过后再实施划转债权债务的转移事宜。
 (三)划转涉及的员工安置
 根据“人随资产走”的原则，划转前与母公司生产相关的员工由石油化工接收。员工由石油化工按照原有劳动合同继续履行，员工工资连续计算，薪酬待遇不变。母公司和石油化工将按照国家有关劳动法律法规的规定，在履行必要的程序后，为相关员工办理相关的转移手续。
 (四)划转涉及的税务及其他安排
 1、根据国家税务总局《关于纳税人资产重组有关增值税问题的公告》国家税务总局公告2011年第13号文、财政部、国家税务总局《关于促进企业重组有关企业所得税问题的通知》财税[2014]109号文、国家税务总局《关于资产(股权)划转企业所得税征管问题的公告》国家税务总局公告2015年第40号文，公司将母公司项下的相关资产及负债按照账面净值划转至100%直接控股的全资子公司石油化工，相应的会计处理如下:公司拟增加长期股权投资141.007万元(划出方划转后发生变动的将按实际成本)处理，石油化工按接受投资处理。
 2、公司拟将母公司项下的划转资产及负债按账面净值141.007万元划转至全资子公司石油化工，划转后发生的资产及负债变动情况将根据实际情况调整并予以划转。
 三、本次划转可能存在的风险
 1、本次划转存在包括但不限于税务认定、债务划转、人员变更等不确定性。
 2、本次划转涉及的债务划转需取得债权人同意，相关协议主体变更需取得债权人双方的同意与配合，存在不确定性。
 3、本次划转涉及的人员变更需取得员工本人同意，存在不确定性。
 三、本次划转对公司的影响
 本次划转资产及负债，在合并报表范围内调整公司架构，实施业务整合，有利于明晰公司各业务板块的归属，优化资源配置，理顺管理关系，提升整体管理效率；有利于上市公司长远发展，稳步实现战略目标。
 本次划转资产及负债，是在公司合并报表范围内进行，不涉及合并报表范围变化，不会对公司(合并)经营产生重大影响，不会导致公司(合并)财务状况和经营成果发生重大变化，也不存在损害上市公司及股东合法权益的情况；本次划转完成后，公司及石油化工将按照法律法规等相关要求，连续12个月内不定期披露划转资产原状的实质性经营变动。

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
----	-------	------	-----------------

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
 适用 不适用

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	692,460,168.81	617,107,447.04	12.21%
营业成本	464,486,467.93	389,430,431.41	19.60%
营业税金及附加	10,009,789.59	9,927,000.00	13.14%
管理费用	28,481,981.52	16,471,884.10	-28.01%
财务费用	-1,962,380.05	442,343.64	-543.31%
营业外支出	20,000.00	700,742.28	-97.15%

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
 适用 不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
 适用 不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明
 适用 不适用

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
----	-------	------	-----------------

西藏华钰矿业股份有限公司

2017 第三季度报告

表况结果:赞成0票,反对0票,弃权0票。同意票占总票数的100%。
 特此公告

关于聘任董事会秘书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
 根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，为进一步加强公司信息披露和证券事务相关工作，经公司董事会刘建伟先生提名，董事会提名委员会袁 楷推荐，西藏华钰矿业股份有限公司(以下简称“公司”)于2017年10月25日召开了第二届董事会第二十次会议，审议通过了《西藏华钰矿业股份有限公司独立董事会议审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止，在本次董事会会议召开之日，孙艳春女士已取得上海证券交易所颁发的《中国证券业资格证书》，且其董事任职资格已经在上海证券交易所审核通过无异议，孙艳春女士的简历详见附件。
 公司独立董事认为，本次聘任孙艳春女士为公司董事会秘书，提名、审议程序合法有效。本次聘任是在充分了解被聘任者的身份、学历、专业背景等基本情况的基础上，并已获得聘任本人的同意。孙艳春女士具备履行董事会秘书职务的能力和条件，具有良好的职业道德和人员素质，未发现其有《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等规定中不得担任公司董事会秘书的情形。本次聘任未对公司的规范运作、投资者关系管理、信息披露等工作产生影响，不存在损害公司及股东利益的情况。因此同意聘任孙艳春女士为公司董事会秘书。
 孙艳春女士的联系方式公告如下：
 联系电话:0891-6332000-8054
 电子邮箱:Sunyc@huayumining.com
 传真:0891-6337350
 特此公告。

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
----	-------	------	-----------------

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
 适用 不适用

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	22,621,792.25	19,532,000.00	15.82%
营业成本	17,532,000.00	17,532,000.00	0.00%
营业税金及附加	10,512,000.00	10,512,000.00	0.00%
管理费用	3,916,000.00	3,916,000.00	0.00%
财务费用	999,500.00	999,500.00	0.00%
营业外支出	20,000.00	700,742.28	-97.15%

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
 适用 不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
 适用 不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明
 适用 不适用

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
----	-------	------	-----------------

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
 适用 不适用

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	22,621,792.25	19,532,000.00	15.82%
营业成本	17,532,000.00	17,532,000.00	0.00%
营业税金及附加	10,512,000.00	10,512,000.00	0.00%
管理费用	3,916,000.00	3,916,000.00	0.00%
财务费用	999,500.00	999,500.00	0.00%
营业外支出	20,000.00	700,742.28	-97.15%

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
 适用 不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
 适用 不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明
 适用 不适用

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
----	-------	------	-----------------

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
 适用 不适用

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
营业收入	22,621,792.25	19,532,000.00	15.82%
营业成本	17,532,000.00	17,532,000.00	0.00%
营业税金及附加	10,512,000.00	10,512,000.00	0.00%
管理费用	3,916,000.00	3,916,000.00	0.00%
财务费用	999,500.00	999,500.00	0.00%
营业外支出	20,000.00	700,742.28	-97.15%

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明
 适用 不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
 适用 不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明
 适用 不适用

2.2 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
----	-------	------	-----------------